INDICAÇÃO
N° 934/01

“  Solicita  ao  executivo  colocação  de
ponto de ônibus”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
Indica  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Sua
Excelência junto ao setor competente a colocação de ponto de ônibus
com cobertura na av. Mãe Bernarda, bairro de Juquehy, altura da Rua
Sílvio Borges do lado direito ( sentido-cidade ). Visando com esta medida
atender  aos  pedidos  dos  moradores  que  sofrem com a  ausência  de
abrigo para a espera de condução.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 17 de setembro de 2001.

Benedito Amâncio dos Santos
VEREADOR